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IZP-I.271.11.2022 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą 

„Modernizacja pokrycia dachowego wraz z termomodernizacją na obiekcie przy 

ul. Kochanowskiego 11-13” 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi 

na zapytanie, informuję: 
 

Pytanie 1:  

Na dachu znajdują się kominy wentylacyjne nie przyjęto ich do obróbek blacharskich czy 

przyjąć i w jakiej ilości? 

Odpowiedź: 

Obróbki blacharskie kominów wentylacyjnych zostały opisane na rzucie dachu – typ A. 

 

Pytanie 2:  

Prosimy o określenie technologii naprawy kominów wentylacyjnych. 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić renowację wszystkich kominów wentylacyjnych (uzupełnienie tynku, 

malowanie, naprawa czap betonowych. 

 

Pytanie 3:  

W jaki sposób mają być zamontowane haki rynnowe (nie przyjęto belki startowej) czy przyjąć 

i w jakiej ilości oraz jaki wymiar ? 

Odpowiedź: 

Ocieplenie dachu wzdłuż rynien należy zakończyć elementem (elementami) do mocowania 

uchwytów rynnowych i obróbek blacharskich dostosowanymi do grubości ocieplenia. 

 

Pytanie 4:  

Instalacja odgromowa nie nadaje się do odtworzenia czy przyjąć wymianę – w jakiej ilości 

oraz jaki wymiar ? 

Odpowiedź: 

Instalację odgromową należy odtworzyć stosując parametry określone obowiązującymi 

przepisami. Po odtworzeniu instalacji należy wykonać pomiary sprawności. 

 

Pytanie 5:  

Czy przyjąć do wymiany gzymsy podrynnowe? 

Odpowiedź: 

Gzymsy podrynnowe nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia. 
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